

Hansen Immobilia A/S
Grastenvej 212, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 24 77 52

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2025

Jette Susanne Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering i, eje og drive udlejningsejendomme.

USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold.

Den gennemsnitlige afkastprocent andrager 6,7 % pr. 31. december 2024 (sidste år 6,5 %).

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på 100.600 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	353.894	407.117
1 Personalemkostninger	<u>-63.043</u>	<u>-135.245</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	290.851	271.872
Værdiregulering af investeringsejendomme.....	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	290.851	271.872
Finansielle indtægter	90	47
Finansielle omkostninger	<u>-160.795</u>	<u>-71.628</u>
RESULTAT FØR SKAT	130.146	200.291
2 Skat af årets resultat	<u>-29.546</u>	<u>-49.962</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>100.600</u>	<u>150.329</u>
 RESULTATDISPONERING		
Årets resultat, der udviser et resultat på 100.600 kr. foreslås fordelt således:		
Udbytte	55.000	35.000
Overførsel til næste år	<u>45.600</u>	<u>115.329</u>
	<u>100.600</u>	<u>150.329</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Investeringsejendomme	9.798.000	9.798.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.798.000	9.798.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Debitorer	5.414	5.414
Andre tilgodehavender	1.670	0
Udskudt skatteaktiv	0	13.310
	7.084	18.724
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	79.471
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.084	98.195
AKTIVER I ALT	9.805.084	9.896.195

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.452.063	4.406.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	35.000
EGENKAPITAL I ALT	5.007.063	4.941.463
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
4 Udskudt skat	16.236	0
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	4.293.206	4.523.403
Deposita	172.850	145.050
	4.466.056	4.668.453
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	233.006	249.876
Gæld til pengeinstitut	49.883	0
Andre gældsforpligtelser	32.841	36.403
	315.729	286.279
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.781.785	4.954.732
PASSIVER I ALT	9.805.084	9.896.195
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	63.043	135.245
Andre sociale omkostninger	0	0
	<u>63.043</u>	<u>135.245</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret.....	1	1
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	29.546	49.962
	<u>29.546</u>	<u>49.962</u>
3 INVESTERINGSEJENDOMME:	Grunde og bygninger	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	10.321.223	10.321.223
Tilgang i året	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo.....	<u>10.321.223</u>	<u>10.321.223</u>
Værdireguleringer primo	-523.223	-523.223
Årets værdiregulering	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-523.223</u>	<u>-523.223</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO.....	<u>9.798.000</u>	<u>9.798.000</u>

Usikkerhedsfaktorer ved værdiansættelse af investeringsejendomme:

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendomme sker til dagsværdi for selskabets ejendomme, der beregnes med udgangspunkt i lejeindtægter med fradrag af driftsomkostninger og kapitaliseret med en rente/afkast, der modsvarer det afkastningskrav, markedet sætter på de respektive ejendomsstyper i et velfungerende finansielt marked.

Hvor fastlæggelse af lejeindtægter og driftsudgifter i stort omfang kan foretages på objektiv basis, bliver afkastprocenten den væsentligste usikkerhedsfaktor i forbindelse med værdiansættelsen af ejendomsporteføljen.

Den gennemsnitlige afkastprocent andrager 6,7 % pr. 31. december 2024 (sidste år 6,5 %).

NOTER

Note	2024		
	Kr.		
3 INVESTERINGSEJENDOMME (FORTSAT):			
Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen. Følsomheden illustreres således:			
Gennemsnitligt afkastkrav	0,50%	Basis	-0,50%
Afkastprocent	6,2%	6,7%	7,2%
Dagsværdi	10.588.162	9.798.000	9.117.584
Ændring i dagsværdi	790.161		-680.417

4 UDSKUDT SKAT:

Saldo, primo	-13.310
Årets regulering	29.546
	16.236

Udskudt skat påhviler anlægsaktiver fratrukket skattemæssige underskud til fremførel.

5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 3.279.651 kr. efter 5 år.

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for lån i DLR er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen matr. nr. 18d, Vejstrup By.

Til sikkerhed for lån i Realkredit Danmark er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen matr. nr. 21fs, Sørup, Svendborg Markjorder.

Til sikkerhed for lån i DLR er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen matr. nr. 54an, Svendborg Markjorder.

Til sikkerhed for engagement med Fynske Bank er der tinglyst ejerpantebreve:

Nom. 1.000.000 kr. med pant i matr. nr. 54an, Svendborg Markjorder.

Nom. 800.000 kr. med pant i matr. nr. 21fs, Sørup, Svendborg Markjorder.

Nom. 1.000.000 kr. med pant i matr. nr. 18d, Vejstrup By.

Ejendommenes regnskabsmæssige værdi udgør pr. status 9.798.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Susanne Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: 0ff0a351-e543-4ebe-a8f4-95aeea663d05

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-05 14:50:49 UTC



Jette Susanne Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0ff0a351-e543-4ebe-a8f4-95aeea663d05

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-05 14:50:49 UTC



Birk Overgaard-Hjorslev

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 41f96eb9-4983-47e5-ae59-8fb3bd80799d

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-05 16:55:00 UTC



Tine Maria Hjorslev

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0ff7ade6-c4f3-4101-a725-8a331989d26c

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-06 10:58:25 UTC



Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-06 11:47:25 UTC



Jette Susanne Hansen

Dirigent

Serienummer: 0ff0a351-e543-4ebe-a8f4-95aeea663d05

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-07 04:49:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.